
UNIONE EUROPEA
Fondo socialeeuropeo

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO ETECNOLOGICO

"FILIPPO PALIZZI"

VASTO- Via dei Conti Ricci,25 -
tel. 0873/367114 - fax 0873/380100 - codice fiscale: 83001590690

codice meccanografico: CHTD04000Gcodice univoco: UF2HV5
e-mail: chtd04000g@istruzione.it-pec:chtd04000g@pec.istruzione.it

sito web: http://www.palizzi.edu.it/

All'ALBO SEDE

AL SITO WEB DELLA SCUOLA

AGLI ATTI

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto FSER - REACT EU -
Digitai board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione, di cui all'avviso del MIUR prot. n.
AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 - Obiettivo specifico 13.1:Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia" - Azione 13.1.2Digitai Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.
CUP: J39J21009130006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico prot. nr. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021, per la trasformazione digitale nella didattica e
nell' organizzazione;

VISTA la proposta progettuale dell'istituto, candidatura 1069038- 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digitai
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione;

VISTA la nota del MIUR Direzione Generale, prot. n. AOODGEFID/0042546 del 02/11/2021, acquisita al protocollo
dell'Istituto in data 04/11/2021 al Prot.n. 10906, con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione
all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilità dei costi;

CONSIDERA TO che ai sensi del D.1. n. 129 del 2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma
Annuale conseguenti

ad Entrate Finalizzate;
PRESO ATTO che si deve procedere all'assunzione dell'iniziativa progettuale al PROGRAMMA ANNUALE

dell'Istituzione Scolastica per l'esercizio 2021 onde consentire l'avvio delle attività programmate e
autorizzate;

• di assumere nel programma annuale, esercizio finanziario 2021, il seguente progetto:

DECRETA

Sottoazione jeodice identificativo Titolo Progetto Importo
progetto autorizzato

13.1.2A 13.1.2A fesrpon-ab-2021-131 'Dotazione di attrezzature per la € 40.631,76
rasformazione digitale della didattica e
dell'organizzazione scolastica"

• di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al modello A , aggregato 02 "
Finanziamenti dall'Unione Europea "- 02 cc Fondi europei di sviluppo regionale ( FESR), istituendo la sottovoce ,.
PON Per la Scuola (FESR)- REACT EU" .

Protocollo n. 0011372/2021 del 10/11/2021



ENTRATE SPESE
~ggregato - Voce Importo ~ggregato - Voce Importo

[Aggregato 02- Voce 02 €40.631,76 [A03/12 €40.631,76

iFinanziamenti dall' Unione 'Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale
~uropea della didattica e dell'organizzazione scolastica"

Fondi europei di sviluppo
egionale ( FESR)


